
1. tabula

31.03.2020.

% % %

1 Swedbank 6,284,418.2 391,447.8 6.6 524,734.6 9.1 590,106.7 10.4

2 SEB banka 3,864,567.1 -104,179.1 -2.6 -39,121.6 -1.0 -83,118.0 -2.1

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 3,737,891.1 -497,050.8 -11.7 -511,508.4 -12.0 -629,981.2 -14.4

4 Citadele banka 3,732,431.3 220,420.6 6.3 362,165.7 10.7 752,302.5 25.2

5 BlueOrange Bank 585,689.1 30,874.9 5.6 19,317.4 3.4 78,927.4 15.6

6 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 448,147.7 -289,524.7 -39.2 -305,521.0 -40.5 -316,937.8 -41.4

7 Reģionālā investīciju banka 298,627.4 -486.4 -0.2 41,102.7 16.0 5,480.2 1.9

8 Baltic International Bank 228,881.9 -12,473.5 -5.2 -77,966.8 -25.4 -79,030.7 -25.7

9 Rigensis Bank 217,155.7 -34,944.2 -13.9 17,283.7 8.6 -49,059.0 -18.4

10 PrivatBank 198,222.9 -14,835.3 -7.0 -35,614.6 -15.2 -32,096.2 -13.9

11 Signet Bank 193,227.5 -4,405.9 -2.2 9,695.9 5.3 46,935.3 32.1

12 Industra Bank 191,153.4 -3,954.0 -2.0 -9,118.5 -4.6 -13,141.5 -6.4

13 LPB Bank 189,796.2 -6,228.8 -3.2 -12,873.6 -6.4 -8,041.9 -4.1

14 Expobank 64,466.6 -5,311.1 -7.6 -8,497.8 -11.6 3,018.1 4.9

Asociācijas biedru bankas kopā 20,234,676.2 -330,650.5 -1.6 -25,922.3 -0.1 265,364.0 1.3

Banku sektors kopā 21,960,387.8 -1,242,504.4 -5.4 -994,066.9 -4.3 -911,382.8 -4.0

15 Altum 615,481.6 27,943.9 4.8 49,135.9 8.7 84,986.7 16.0

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

* Aktīvi uzrādīti bruto vērtībā; Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  AKTĪVI  UZ  2020. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro *

31.12.2019. 31.03.2019.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2019.
Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



2. tabula

%

1 Swedbank 881,483.8 26,370.0 3.1

2 SEB banka 379,499.2 7,177.9 1.9

3 Citadele banka 311,600.2 -12,886.3 -4.0

4 Rigensis Bank 65,440.6 -12,271.5 -15.8

5 BlueOrange Bank 64,974.6 -1,194.3 -1.8

6 Expobank 35,793.2 -299.8 -0.8

7 Reģionālā investīciju banka 35,570.6 94.1 0.3

8 PrivatBank 29,056.2 -2,439.3 -7.7

9 LPB Bank 28,887.3 975.0 3.5

10 Industra Bank 23,598.7 15,680.3 198.0

11 Baltic International Bank 22,452.9 1,926.4 9.4

12 Signet Bank 17,127.6 477.2 2.9

13 Luminor Bank filiāle Latvijā -

14 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 1,895,485.2 23,609.6 1.3

Banku sektors kopā 2,749,111.6 83,569.4 3.1

15 Altum 234,481.5 2,306.3 1.0

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

31.12.2019.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

BANKU  KAPITĀLS  UN  REZERVES  UZ  2020. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro*

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm kapitāls nav nodalīts;

Nr. Nosaukums 31.03.2020.

Finanšu Nozares Asociācija



3.tabula

%

1 Swedbank 26,137.1 -2,919.1 -10.0

2 SEB banka 7,096.9 -5,516.7 -43.7

3 Rigensis Bank 2,002.9 1,009.7 101.7

4 LPB Bank 1,729.2 35.5 2.1

5 Signet Bank 575.6 536.6 1377.6

6 Reģionālā investīciju banka 143.4 -1,283.7 -90.0

7 BlueOrange Bank 141.0 -3,042.6 -95.6

8 Expobank -320.1 -84.4 35.8

9 Baltic International Bank -442.2 -282.5 176.8

10 PrivatBank -1,857.6 -956.2 106.1

11 Industra Bank -2,024.7 -2,284.3 -880.0

12 Citadele banka -8,213.2 -13,646.9 -251.2

13 Luminor Bank filiāle Latvijā -

14 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 24,968.3 -28,434.7 -53.2

Banku sektors kopā 24,502.7 -42,512.7 -63.4

15 Altum 2,801.8 282.4 11.2

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

*  Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm peļņa netiek norādīta.

BANKU  PEĻŅA / ZAUDĒJUMI UZ  2020. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro *

31.03.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.03.2019.Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



4. tabula

% % %

1 Swedbank 5,246,691.6 365,319.9 7.5 505,080.5 10.7 579,437.6 12.4

2 Citadele banka 3,185,232.0 211,593.6 7.1 365,996.2 13.0 721,043.5 29.3

3 SEB banka 2,996,100.5 -103,527.1 -3.3 28,080.5 0.9 112,603.3 3.9

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,868,001.8 -57,601.2 -2.0 93,937.2 3.4 13,490.9 0.5

5 BlueOrange Bank 459,721.7 30,782.5 7.2 18,528.8 4.2 79,851.6 21.0

6 Reģionālā investīciju banka 230,464.7 -645.0 -0.3 44,769.1 24.1 11,008.0 5.0

7 Baltic International Bank 181,163.1 -2,140.7 -1.2 -66,111.7 -26.7 -66,592.2 -26.9

8 Signet Bank 163,460.2 -4,188.5 -2.5 19,460.0 13.5 39,181.9 31.5

9 Industra Bank 145,401.1 -10,422.5 -6.7 -14,428.0 -9.0 -17,144.5 -10.5

10 PrivatBank 144,874.8 -8,638.3 -5.6 -9,535.5 -6.2 -2,550.2 -1.7

11 Rigensis Bank 144,136.7 -26,289.2 -15.4 24,342.9 20.3 -49,882.3 -25.7

12 LPB Bank 144,077.6 -7,802.7 -5.1 -5,515.5 -3.7 -5,932.6 -4.0

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 51,049.1 -326,852.7 -86.5 -330,455.4 -86.6 -405,938.4 -88.8

14 Expobank 26,597.7 -5,538.5 -17.2 -8,362.1 -23.9 3,222.3 13.8

Asociācijas biedru bankas kopā 15,986,972.6 54,049.6 0.3 665,787.1 4.3 1,011,798.8 6.8

Banku sektors kopā 17,169,746.5 -36,641.5 -0.2 617,714.5 3.7 487,324.2 2.9

15 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

NOGULDĪJUMI  BANKĀS  UZ  2020. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro *

31.03.2019.31.12.2019.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2019.Nr. Nosaukums 31.03.2020.

Finanšu Nozares Asociācija



4.1.tabula

1 Swedbank 5,246,691.6 4,759,313.0 487,378.7 3,041,760.6 2,053,275.0

2 Citadele banka 3,185,232.0 2,318,790.7 866,441.3 1,946,311.3 1,102,155.2

3 SEB banka 2,996,100.5 2,581,829.7 414,270.7 1,720,134.1 1,081,485.5

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,868,001.8 2,457,478.0 410,523.8 1,234,382.3 1,422,264.8

5 BlueOrange Bank 459,721.7 164,614.0 295,107.8 328,963.7 130,758.1

6 Reģionālā investīciju banka 230,464.7 179,622.5 50,842.2 70,312.0 160,152.7

7 Baltic International Bank 181,163.1 157,758.9 23,404.2 56,197.3 124,965.8

8 Signet Bank 163,460.2 129,583.4 33,876.9 65,457.1 98,003.1

9 Industra Bank 145,401.1 108,321.1 37,080.0 94,304.1 51,097.0

10 PrivatBank 144,874.8 44,886.7 99,988.1 116,538.6 28,300.4

11 Rigensis Bank 144,136.7 91,919.1 52,217.5 22,337.1 121,799.6

12 LPB Bank 144,077.6 109,010.5 35,067.2 60,824.8 83,252.8

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 51,049.1 51,049.1 0.0 0.0 51,020.3

14 Expobank 26,597.7 19,602.1 6,995.6 11,822.8 14,774.9

Asociācijas biedru bankas kopā 15,986,972.6 13,173,778.5 2,813,194.1 8,769,345.9 6,523,305.2

Banku sektors kopā 17,169,746.5 13,749,418.3 3,420,328.2 9,567,464.0 6,902,972.9

15 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

pieprasījuma 

noguldījumi

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem un klientu veida uz 2020. gada 31. martu, tūkst.eiro

Noguldījumi

* Uzņēmumu noguldījumi ietver piesaistītos noguldījumus no citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām;

privātpersonu 

noguldījumi

uzņēmumu 

noguldījumi *

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem 
Noguldījumu sadalījums pēc klientu 

veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

termiņnoguldījumi
Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



5. tabula

% % %

1 Swedbank 3,612,628.4 80,598.2 2.3 97,370.7 2.8 178,764.2 5.2

2 SEB banka 3,037,481.9 -5,471.1 -0.2 -6,968.6 -0.2 43,939.6 1.5

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,900,279.4 -60,641.6 -2.0 -328,862.9 -10.2 -407,605.7 -12.3

4 Citadele banka 1,632,737.0 -12,545.5 -0.8 -14,205.3 -0.9 92,721.2 6.0

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 440,759.5 26,988.0 6.5 7,267.3 1.7 76,013.7 20.8

6 BlueOrange Bank 274,716.6 17,633.0 6.9 26,570.4 10.7 56,515.4 25.9

7 Industra Bank 97,563.7 -2,530.6 -2.5 -4,210.3 -4.1 -9,865.4 -9.2

8 Reģionālā investīciju banka 81,767.8 11,011.4 15.6 -16,946.4 -17.2 -21,693.8 -21.0

9 Signet Bank 79,810.3 13,785.4 20.9 16,387.9 25.8 41,105.9 106.2

10 PrivatBank 66,914.8 852.6 1.3 -16,710.2 -20.0 -15,588.6 -18.9

11 Rigensis Bank 60,358.8 -15,114.8 -20.0 18,283.3 43.5 34,472.4 133.2

12 LPB Bank 51,966.6 1,502.4 3.0 277.9 0.5 10.3 0.0

13 Baltic International Bank 38,838.1 -5,152.6 -11.7 -21,159.8 -35.3 -30,091.1 -43.7

14 Expobank 12,046.2 1,523.7 14.5 1,313.5 12.2 11,861.4 6419.3

Asociācijas biedru bankas kopā 12,387,869.1 52,438.4 0.4 -241,592.5 -1.9 50,559.6 0.4

Banku sektors kopā 13,174,148.2 -297,768.6 -2.2 -742,900.7 -5.3 -580,920.5 -4.2

15 Altum 242,584.4 2,628.3 1.1 4,559.2 1.9 23,605.1 10.8

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  IZSNIEGTIE  KREDĪTI  UZ  2020. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro

31.03.2019.31.12.2019.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2019.
Nr. Nosaukums 31.03.2020.

Finanšu Nozares Asociācija



5.1.tabula

1 Swedbank 3,612,628.4 1,830,031.8 1,621,573.1 1,715,282.1

2 SEB banka 3,037,481.9 1,022,881.5 860,185.5 1,915,797.4

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,900,279.4 1,534,419.9 1,399,952.0 1,357,654.1

4 Citadele banka 1,632,737.0 677,304.7 256,081.0 941,739.6

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 440,759.5 0.0 0.0 425,518.1

6 BlueOrange Bank 274,716.6 15,242.5 6,206.8 259,474.1

7 Industra Bank 97,563.7 7,326.0 3,664.4 90,237.7

8 Reģionālā investīciju banka 81,767.8 3,197.4 46.8 78,570.3

9 Signet Bank 79,810.3 18,206.1 2,434.1 61,604.2

10 PrivatBank 66,914.8 31,454.7 14,721.1 35,460.1

11 Rigensis Bank 60,358.8 2,784.7 500.0 57,574.1

12 LPB Bank 51,966.6 8,204.1 2,923.9 43,762.5

13 Baltic International Bank 38,838.1 8,473.2 1,000.5 30,364.9

14 Expobank 12,046.2 3.6 0.0 12,042.6

Asociācijas biedru bankas kopā 12,387,869.1 5,159,530.4 4,169,289.2 7,025,081.7

Banku sektors kopā 13,174,148.2 5,347,390.5 4,197,975.3 7,623,500.7

15 Altum 242,584.4 27,012.8 6,134.6 217,284.9

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Kredīti uzņēmumiem ietver izsniegtos kredītus citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām;

kredīti uzņēmumiem 

*

Kredītu sadalījums pēc klientu veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

Kredītu sadalījums pēc klientu veida uz 2020. gada 31. martu, tūkst. eiro

Kredīti
t.sk. privātpersonām 

(rezidentiem) 

mājokļa iegādei

kredīti privātpersonām 

Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija


